
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/234/23 

RADY GMINY ŁUKOWA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Łukowa” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Rada Gminy Łukowa uchwala,  co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łukowa” stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr  XVI/100/20 Rady Gminy Łukowa  z dnia 30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łukowa”  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2020 r. poz. 5290, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych” 

2) § 3 pkt 6 lit c) otrzymuje brzmienie:  

„c) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych” 

3) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„1.Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać  z częstotliwością 

zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku.  

2. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie 

do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok, chyba że producent zaleca inaczej. 

3.Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadnika oczyszczalni 

przydomowej należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na 

prowadzenie działalności w tym zakresie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łukowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubelskiego.  

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Tadeusz Kraczek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1546


		2023-03-02T13:04:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




